Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

                                               ATO Nº 605/2015-PGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei n° 9.782, de 19 de julho
de 2012, alterada pela Lei nº 10.198/2014, RESOLVE: Nomear CRISTIANE CASTRILLON DA FONSECA TIRLONI,
Bacharel em Direito, portadora do RG nº 9945129-3-SESP/MT e do CPF nº 794.465.661-34, para exercer, em comissão, o
cargo de Gerente de Gestão do Departamento de Planejamento e Gestão da Procuradoria Geral de Justiça, símbolo/nível
MP-CNE-IV, com efeitos a partir de 09.11.2015.

Cuiabá,  06 de novembro de 2015.

Paulo Roberto Jorge do Prado

Procurador-Geral de Justiça

ATO Nº 606/2015-PGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no Processo
gedoc nº 007626-001/2015, de acordo com a Lei n° 9.782, de 19 de julho de 2012, alterada pela Lei nº 10.198/2014,
RESOLVE: Nomear GÉSSICA DE ARRUDA OLIVEIRA, bacharel em direito, portadora do RG nº 001.578.967-SEJUSP/MS
e do CPF nº 033.162.001-42, para exercer, em comissão, o cargo de Oficial de Gabinete, símbolo/nível MP-CNE-V,
lotando-a na 18ª Promotoria de Justiça Criminal da Comarca de CUIABÁ/MT, com efeitos a partir desta data.

Cuiabá, 06 de novembro de 2015.

Paulo Roberto Jorge do Prado

Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 854/2015-PGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Conceder à servidora MÁRCIA REGINA CARDOSO CARVALHO, matrícula nº 000298, auxiliar de agente administrativo, 90
(noventa) dias de licença-prêmio por tempo de serviço, bem como a conversão em espécie, referentes ao quinquênio de
01.11.2010 a 31.10.2015, nos termos do artigo 31, da Lei nº 9.782, de 19 de julho de 2012, conforme processo gedoc nº
007551-001/2015.

Registrada. Publicada. Cumpra-se.

Cuiabá, 06 de novembro de 2015.

Paulo Roberto Jorge do Prado

Procurador-Geral de Justiça

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dfb055e5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T21:51:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial